
JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA

POR:

RUBEN DARIO FORTUNATO

Disposición Juez de Distrito de la 6ta. Nom. de Rosario, la Secretaria que suscribe informa que en
autos:  NOCIONI  ADELQUI  FERNANDO,  CUIT.  Nº  2007841980-7)  s/  Concurso  Preventivo  Hoy
Quiebra, Expte. 1346/04, el Martillero Rubén Darío Fortunato, subastará el día 10 de Diciembre de
2007, a partir de las 17 hs. en la Asoc. de Martilleros de Rosario, Entre Ríos 238 Primero: los
siguientes automotores sin base al contado por unidad y al mejor postor: A) RENAULT EXPRES
Furgon Dominio BJD) 833 modelo 1997 motor Nº F8QB640C102185 Chasis VF1F40RP515643224
RNPA Nº 15. B) PEUGEOT 405 GLDT dominio RAE 474 año 1995 motor Nº 10CU7J6029506, chasis
VF34BD8A271360086 RNPA Nº 1. C) RENAULT EXPRES dominio AJY 059 año 1995, Motor Nº
F80B640C018399 chasis VF1F40RP51315591, RNPA Nº 16 D) PEUGEOT 505 SR11 SC Dominio VRP
730 año 1984 motor  Nº421494,  chasis  Nº  2022461 RNA Nº 4.  E)  CHEVROLET CARGO VAN
CG11305 dominio VSZ 889 año 1981 motor PA6261942 chasis Chevrolet Nº 1GCCG15DXB7116858
R.N.A. Nº 4. Informan los Registros embargo Juzgado Federal de Rosario Nº 1 Secretaria "S" autos
expediente 39810 año 2003 y Juzg. Distrito 6ta. Nom. s/ Concurso hoy Quiebra Exp. 1346/04 estos
autos. Se venden en el estado en que se encuentran no aceptándose reclamo alguno por falta o
insuficiencia de partes que lo componen y serán retirados el día siguiente de la subasta del lugar de
exhibición, por cuenta, cargo y riesgo exclusivo del comprador. Compradores abonarán acto subasta
el precio total al contado más el 10% de comisión al Martillero, todo en dinero efectivo o cheque
certificado. Las patentes, impuestos nacionales y/o provinciales y/o municipales que se adeudaren,
serán a cargo del comprador a partir del auto declarativo de quiebra, como así también los gastos de
transferencia. Exhibición 3 días hábiles anteriores a la subasta en el horario de 11 a 12.30 hs. en
calle 9 de Julio 3261, Rosario. Segundo: Los siguientes inmuebles: a) Inmueble ubicado en calle
Cochabamba 3421 inscripto al T. 517 F.314 Nº 147.960: lote de terreno con lo edificado clavado y
plantado designado con el Nº 195 A plano de mensura y subdivisión confec. Agr. Alberto Amaya Nº
120.178 año 1985, ubicado a los 81,98 m. de Cafferata hacia el Este y mide 7,36 m. frente Norte por
19,02 m. de fondo. Sup. 139.99 m2. y b) La mitad indivisa del lote Nº 195 C (pasillo), ubicado en
calle Cochabamba a los 21,36 m. de Iriondo hacia el Oeste y mide 1.30 m. frente Norte por 19.02 m.
de fondo. Sup. 24,73 m2. Informe Registro, consta dominio en forma. Embargos: 1) T. 111 E, F. 3673
Nº 348994, 24/6/02 $ 16.800. autos Frank A. c/ Otro Exp. 378/02 Juzg. Lab. Nº 6. 2) T. 112 E F.2692
Nº 334868 25/4/03 $ 5.444.60 autos La Segunda Cía. Seg. c/ Otro Exp. 786/01, Jug. Distr. 6ta., 3) T.
113 E F. 6556 Nº 375997, 18/8/04 $ 250.547.21, Juzg. Federal Nº 2 Sec. F Exp. 20884/04 Fisco Nac.
DGI c/ Otro. 4) T. 114 E F. 5369 Nº 358914 del 22/7/05 $ 6.624.48 autos Lafarga Manuel c/ Otro,
Expte.  845/00 Juzg.  Laboral  Nº  5.  5)  T.  116 E,  F.3226 Nº 349568 del  7/6/07 $  1.090.  autos
Municipalidad de Rosario c/Otro Expte. 2382/98 Juzg. Ejec. 2. Saldrá a la venta con la base de $
24.126.88 (A.I.I.) y en el estado de desocupado. C) Inmueble ubicado en calle Cochabamba 3476 de
Rosario inscripto al Tomo 398, Folio 395 Nº 157.134 lote terreno con edificado, clavado y plantado
Nº 154 ubicado a los 21.358 m. calle Cafferata hacia el Este y mide 8,66 m. frente Sud por 21,65m.
de fondo sup. 187,4890 m2. Se incluye en esta venta la totalidad de la pared divisoria del costado
Oeste. Inf. Registro consta dominio en forma. Embargos: 1) T. 112 E F. 7010 Nº 382.215 12/9/03 $
2.951.67 autos "Bco. Nac. Ar. Fiduc. del Fideicomiso Bisel c/Otro Exp. 1492/01 Juzg. Ejec. Nº 1. 2) T.
113 E F. 6570 Nº 375995 18/8/04 $ 257.047,21 autos Fisco Nacional DGI c/ Otro, Exp. 20884/04
Juzg. Fed. 2 Sec. F. 3) T. 114 E F. 5374 Nº 358.915 22/7/05 $ 6.624.48, autos Lafarga Manuel c/
Otro Exp. 845/00, Juzg. Lab.5. 4) T. 114.E F. 6159 Nº 365966 12/8/05 $ 12.410.- autos Secretaría
Trabajo c/ Otro Exp. 312/01 Juzg. Lab. Nº 1. Saldrá a la venta Desocupable, art. 504 CPCC. y con la
base de $ 43.669.66 (A.I.I.). y D) El departamento ubicado en calle Iriondo Nº 1782 de Rosario



inscripto al Tomo 524 F. 443 Nº 107261 P/H. Unidad 3 (U 3) formada por las parcelas CERO CERO
CERO TRES (00.03) E- CERO-CERO UNO (E-01) y CERO UNO CERO TRES (01 03). La primera en
planta baja entrada con acceso a pasillo, salida a calle Iriondo, la segunda escalera y la 3ra. Unidad
01.03 ubicada en planta alta, compuesta de living-cocina, paso, baño 2 dormitorios, galería, patio
bien común de uso exclusivo y terraza de bien común de uso común. Sup. exclusiva 55,32 m2.
comunes 40.03 m2., valor proporcional 25% y las partes comunes del terreno y los bienes comunes
que establece el Reg. de Co-Prop. y Adm. Informe Registro consta dominio en forma. Embargos 1º)
T.  111E,  F.  4504 Nº 358622,  23-7-02 $  16.206.81 autos,  Fisco  Nac.  Afip  DGI  c/  Otro  Expte.
24.827/97 Juzg. Fed. Nº 1 Sec "S". 2º) T. 112 E F. 5755 Nº 367684, 4/8/03 $ 45.090.17 autos Fisco
Nac. DGI c/ Otro Exp. 15202 Juzg. Fed. Nº 2 O Sec. "B". 3) T. 113 E F.762 Nº 309370 21-1-04 $
1.131.105.96 autos: Fisco Nac. c/ Otro Expte. 41783 A 03 Juz. Fed. Nº 1, Sec. "S". INHIBICION: 1º)
T. 116 I F. 2943 N° 333873, 2/4/04 $ 14.922,61 autos Fisco DGI c/ Otro Exp. 9363 A 00 Juzg. Fed. 2
Sec. F. 2º) T. 116 I /F. 11302, Nº 407878, 19-11-04 $ 3.219.17, autos Fisco Nac. Afip c/ Otro Exp.
43568 A /04 Juzg. Fed. Nº 1 -3º) T. 15 IC folio 118 Nº 315161 3/305 sin monto s/ Concurso Prev.
estos autos. 4º) T. 17 IC F. 64 Nº 314277 21/02/07 sin monto s/Quiebra estos autos. Saldrá a la venta
en el estado de Ocupado con la base de $ 13.309.46 (A.I.I.). En todos los casos de no haber postores,
segunda subasta con retasa del 25% y de continuar así tercera subasta sin base y al mejor postor.
Compradores  abonarán  acto  subasta  el  10% del  precio  alcanzado  más  el  3% de  comisión  al
Martillero, todo dinero efectivo o cheque certificado, el saldo deberá abonarse dentro de los cinco
días de intimado el comprador al aprobarse la subasta. Impuestos, tasas y contribuciones, como así
también IVA, si correspondiere, etc, serán a cargo del adquirente a partir del acto declarativo de
quiebra, como así también gastos de transferencia e inscripciones correspondientes. Publíquense
edictos en el BOLETÍN OFICIAL y diario El Tribunal por el término de ley. Compra en comisión
deberá dejar expresa constancia en el acta de remate nombre DNI. y Domicilio real de la persona
para la cual  se efectúa la compra.  Copia de escrituras agregadas a los autos en Secretaría a
disposición interesados, no admitiéndose reclamo alguno por falta o insuficiencia de títulos, durante
o una vez efectuada la subasta. Exhibición tres días hábiles anteriores a la subasta de 11 a 12.30 hs.
De resultar feriado o inhábil el día de la subasta, la misma se efectuará el primer día inmediato hábil
a la misma hora y condiciones. Todo lo que se hace saber a sus efectos legales. Noviembre de 2007.
María Belén Baclini, Secretaria.

S/C 	17685	Nov. 30 Dic. 6

__________________________________________

POR

EDILIO ANTONIO QUIROGA

Por disposición del Juzgado de 1ª. Instancia de Distrito Civil y Comercial de la 8ª. Nominación de
Rosario, en autos s/QUIEBRA POR EL DEUDOR (Expte. N° 957/03 se ha dispuesto que el Martillero
Edilio A. Quiroga, Matrícula N° 1037-Q-8, remate el 12 de diciembre de 2007 a las 16,30 hs. En la
sede de la Asociación de Martilleros sito en calle Entre Ríos 238 de Rosario, y de resultar inhábil, el
día hábil posterior a la misma hora y lugar: " La mitad indivisa (50%) del lote de terreno con lo en el
existente, situado en los suburbios al sud de la ciudad de Rosario Provincia de Santa Fe, designado
según Título con el N° 80 de la fracción "G" ubicado en calle Boulevard Segui N° 43 Bis a los 27,71
mts. de calle Chacabuco hacia el Este y mide 8,66 mts por 34,52 mts. y tiene una superficie de
298,94 m2 . Linda al norte por su frente con Bv. Segui, al sur con parte del lote N° 85, al este con
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